
Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 1

Nedoporučené žádosti a žádosti vyřazené z formálních důvodů

ev. č. IČ žadatel adresa

3/09 00601594

30 000     75,0% 08-09/09

5/09 70995362

57 000     75,0% 04-12/09

6/09 61989037

75 000     75,0% 01-04/09

7/09 70987513 Kunín č. 346, PSČ 742 53

42 000     75,0% 01-12/09

10/09 00601322 Kavalcova 1, 792 01 Bruntál

35 450     50,6% 09-12/09

14/09 47813466

56 500     34,2% 05-10/09

právní 
forma

název projektu - 
účelové určení

Požadavek 
v Kč

maximální 
podíl dotace 

na 
uznatelných 

nákladech v %

časové 
použití            
       od - do**

Odborné učiliště a 
Praktická škola, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Sokolovská 45, 741 11  Nový 
Jičín

Život bez rizika – 
výchova ke zdravému 
životnímu stylu

Základní škola Ostrava-
Slezská Ostrava, 
Bohumínská 72/1082, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Bohumínská 72/1082, 710 00  
Ostrava - Slezská Ostrava

První šance pro každého 
II.

Základní škola a mateřská 
škola Ostrava, Ostrčilova 
1, příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Ostrčilova 1/2557, Ostrava, 
PSČ 728 66

Ve zdravém těle zdravý 
duch

Základní škola a Mateřská 
škola Kunín, okres Nový 
Jičín, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Respektujme se, 
tolerujme se……

Střední průmyslová škola, 
Bruntál, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Řešení problematiky při 
přechodu ze základní na 
střední školu 

Dětský domov a školní 
jídelna Budišov nad 
Budišovkou, ČSA 718, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

ČSA 718, 747 87  Budišov nad 
Budišovkou

Kooperační program 
2009



Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 2

16/08 61989151

80 000     46,0% 01-12/09

Mateřská škola, Ostrava - 
Poruba, Čs. exilu 670, 
příspěvková organizace 

příspěvková 
organizace

Čs. exilu 18/670,        708 00  
Ostrava - město

Mám problém, ale chci 
žít zdravě



Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 3

18/09 70984751

80 000     74,8% 01-12/09

22/09 70645566 Škola 21. století

53 500     74,9% 10/09

23/09 75029120

56 700     75,0% 09-12/09

25/09 70982961 Lučina 2, PSČ 739 51

54 000     75,0% 03-10/09

31/09 62331612

75 000     75,0% 01-12/09

34/09 14450909 Revoluční  92, 794 01  Krnov Pohoda není náhoda

35 700     43,4% 04-11/09

35/09 70987530 Třída v pohodě

65 000     73,0% 09-12/09

36/09 75029855 Hrajeme si společně

50 000     50,0% 02-11/09

Základní škola, Ostrava – 
Poruba, J. Šoupala 1609, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Postrava - Poruba, J. Šoupala 
6/1609, PSČ 708 00

Místnost pro preventivní 
aktivity 

Sportovní gymnázium, 
Vrbno pod Pradědem, 
nám. Sv. Michala 12, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

nám. Sv. Michala 12, 793 26  
Vrbno pod Pradědem

Základní škola a Mateřská 
škola Bohumín tř. Dr. E. 
Beneše 456 okres Karviná, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Bohumín - Nový Bohumín,  zř. 
Dr. Beneše 456, 735 81

Prožitkový kurz  – „Moje 
třída – moje zázemí“

Základní škola a mateřská 
škola Lučina, okres 
Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Budeme se setkávat na 
každičkém rohu, já však 
dobře vím, co nemohu a 
mohu.

Základní škola a Mateřská 
škola Český Těšín 
Masarykovy sady 104 
okres Karviná

příspěvková 
organizace

ul. Masarykova sady 104, 
Český Těšín

S žáky do klubu i do 
přírody

Střední odborná škola 
dopravy a cestovního 
ruchu, Krnov, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Zákldní škola generála 
Heliodora Píky a Mateřská 
škola Štítina, okres Opava, 
příspěvkový organizace

příspěvková 
organizace

Štítina, Komenského 26, PSČ 
747 91

Mateřská škola Ostrava – 
Zábřeh, Za Školou 1, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Za Školou 2851/1, 700 30  
Ostrava - Zábřeh



Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 4

38/09 70944652

60 000     75,0% 01-12/09

39/09 25379569 s. r. o.

42 700     74,9% 01-12/09

40/09 71340815

42 700     174,9% 01-12/09

44/09 00601675 MOSTY 2009

69 000     45,1% 04-12/09

46/09 75027003 Buď OK

25 299     74,1% 09-12/09

52/09 00601357 Dukelská 1, 792 01  Bruntál

25 800     54,9% 08-09/09

57/09 75029804

24 750     74,8% 02-07/09

Základní škola a mateřská 
škola Ostrava-Hrabůvka, 
A. Kučery 20, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

A. Kučery 1276/20, 700 30  
Ostrava - Hrabůvka

Zelená pro zdraví 
(kampaň proti 
společensky 
nežádoucím jevům - 
tabákové výrobky, 
alkohol, medikamenty)

AHOL - Střední odborná 
škola, s.r.o

náměstí Jiřího z Poděbrad 
301/26, Ostrava - Vítkovice

Adaptační pobyt žáků 1. 
ročníků SŠ a navazující 
aktivity

AHOL-Střední škola 
gastronomie, turismu a 
lázeňství

školská 
právnická 
osoba

Dušní 1106/8, 703 00 Ostrava 
- Vítkovice

Adaptační pobyt žáků 
1.ročníků a navazující 
aktivity

Gymnázium a Střední 
odborná škola, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Palackého 50/52, 741 11  
Nový Jičín

Základní škola a Mateřská 
škola Šenov u Nového 
Jičína, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

742 42 Šenov u Nového 
Jičína, Školní 20, okres Nový 
jičín

Gymnázium Bruntál, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

„Než usedneme do lavic“ 
- 12. ročník adaptačních 
pobytů 1. ročníků 

Základní škola Oldřišov, 
okres Opava, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Sokolovská 11, 747 33  
Oldřišov

Jsme proti „legálním“ 
drogám



Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 5

59/09 00601331

58 750     74,9% 09-10/09

Gymnázium, Rýmařov, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Sokolovská 34, 795 01 
Rýmařov

Adaptační soustředění 
Gymnázia Rýmařov



Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 6

62/09 575933

75 036     60,0% 03-11/09

64/09 61989169

39 700     74,9% 02-10/09

66/09 25370294

79 700     48,0% 03-12/09

67/09 75086778 Naladíme se 

60 600     73,7% 03-12/09

68/09 26836025

41 200     74,1% 01-09/09

70/09 00845256

80 000     27,1% 03-11/09

74/09 00846279

79 500     75,0% 05-12/09

Střední škola oděvní, 
služeb a podnikání, 
Ostrava-Poruba, Příčná 
1108, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Příčná 1108, 708 00  Ostrava - 
Poruba

Adaptační kurz pro žáky 
I. ročníků SŠ

Základní škola Ostrava-
Stará Bělá

příspěvková 
organizace

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 
700, 724 00  Ostrava

Vytvoření vhodného 
zázemí pro práci 
školního metodika 
prevence. 

Střední odborná škola 
ochrany osob a majetku 
Ostrava s.r.o.

společnost 
s ručením 
omezeným

Sládečkova 393/90,  710 00  
Ostrava-Michálkovice

Práva a povinnosti 
občana od A …

Dům dětí a mládeže 
Vratimov, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Frýdecká 377/61, 739 32  
Vratimov

VÍTKOVICKÁ STŔEDNÍ 
PRŮMYSLOVÁ ŚKOLA A 
GYMNÁZIUM

školská 
právnická 
osoba

Hasičská 1003/43, 700 30  
Ostrava - Hrabůvka

Poznávání a stmelování 
vztahů v kolektivu 
formou poznávacích 
kurzů pro žáky 1. ročníků 
gymnázia

Střední škola, Ostrava – 
Kunčice, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Vratimovská 681, 707 00  
Ostrava - Kunčice

Adaptační kurz žáků 1. 
ročníků

Střední škola průmyslová, 
Krnov, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Soukenická 21, Krnov PSČ 
794 01

Moderní učitel dokáže 
řešit problematické 
situace



Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 7

78/09 75026962 Bruntál 792 01, Okružní 38 Škola - Místo života VII

28 000     73,7% 09-10/09

79/09 00408999

79 225     50,0% 05-09/09

81/09 75079356

80 000     60,2% 03-11/09

83/09 75027135

66 400     75,0% 02-12/09

87/09 70999252 Otická 18, 746 01 Opava Co (ne)víme o dopingu

77 605     74,6% 02-12/09

91/09 61989258

50 000     66,7% 05/09

Základní škola Bruntál, 
Okružní  38, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Střední škola zemědělská 
a lesnická, Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Na Hrázi 2126, 738 02  
Frýdek-Místek

Prevence I – Adaptační 
programy pro nově 
vytvořené kolektivy 1. 
ročníků střední školy

Středisko volného času 
Méďa, Krnov, Dobrovského 
16, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Krnov, Dobrovského 16/281, 
okres Bruntál

Program specifické 
primární prevence pro 
mládež

Základní škola a mateřská 
škola Hlučín – Darkovičky, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

748 01  Hlučín - Darkovičky, 
Jandova 9/7

Přeměna agresivity u 
dětí v pozitivní energii

Základní škola Opava, 
Otická 18 - příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Dětský domov a školní 
jídelna, Ostrava - Slezská 
Ostrava, Na Vizině 28, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Na Vizině 28, 710 00 Ostrava - 
Slezská Ostava

Regionální hry dětských 
domovů



Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 8

Seznamu žádostí vyřazených z formálních důvodů

ev. č. IČ žadatel adresa

4/09 61955647 Bezpečná cesta do školy
79 100     75,0% 02-06/09

9/09 00489875
38 500     75,5% 09/08-06/09

32/09 73184535

94 500     100,0% 01-12/09

33/09 60337494 Paragrafy před kamerou

35 900     74,8% 01-12/09

42/09 25369474 s. r. o.

81 000     69,5% 06-12/09

49/09 70984743

73 800     65,7% 02-06/09

právní 
forma

název projektu - 
účelové určení

požadavek 
v Kč

maximální 
podíl dotace 

na 
uznatelných 

nákladech v %

časové 
použití            
       od - do**

Základní škola Šenov, 
Radniční náměstí 1040

příspěvková 
organizace

Radniční náměstí 1040, 739 
34  Šenov

Střední škola, Rýmařov, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Julia Sedláka 16, 795 01  
Rýmařov

Chci žít zdravě - sportem 
proti drogám

Základní škola Frýdlant 
nad Ostravicí náměstí T. 
G. Masaryka 1260 okres 
Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Náměstí T. G. Masaryka 1260, 
739 11  Frýdlant nad Ostravicí

Projekt preventivních 
aktivit

Obchodní akademie, 
Orlová, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

Polní 964, 735 14 Orlová-
Lutyně

Základní škola pro žáky se 
speciálními vzdělávacími 
potřebami s.r.o.

Aviatiků 462, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka 

Chci znát správný směr 
aneb jak se vyhnout 
nebezpečným 
nástrahám společnosti

Základní škola, Ostrava-
Poruba, Porubská 832, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Ostrava - Poruba, Porubská 
832, PSČ 708 00  

Projekt zaměřený a 
prevenci legálních drog



Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 9

60/09 25383205

24 000     68,6% 03-06/09

65/09 47813491

62 000     72,4%

72/09 00602124

98 000     74,1% 05-12/09

73/09 00847861

15 000     75,0% 04-12/09

77/09 62331221 Podpora práce ŠMP

30 000     75,0% 03-10/09

Střední odborná škola 
ochrany osob a majetku 
Karviná s. r. o.

společnost 
s ručením 
omezeným

ul. Svornosti 1, 735 03  
Karviná - Darkov

„Mám na to“ – sportovně 
poznávací projekt 
zaměřený na posílení 
prestiže Policie ČR (dále 
jen PČR) a Městské 
policie Karviná (dále jen 
MP) u rizikových skupin 
rómských dětí

Základní škola při 
zdravotnickém zařízení a 
Mateřská škola při 
zdravotnickém zařízení, 
Opava, Olomoucká 88, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Olomoucká 88/305, 746 01  
Opava

Vzdělávání pedagogů 
v oblasti prevence – 
Supervizní práce 02-12/09        

01-12/10

Střední průmyslová škola 
chemická akademika 
Heyrovského a 
Gymnázium, Ostrava, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Středoškolská 1, 700 30  
Ostrava - Zábřeh

Adaptační kurz žáků 
prvních ročníků SPŠCH 
a G Ostrava

Základní škola, Orlová-
Lutyně, Polní 963, 
příspěvková organizace 

příspěvková 
organizace

Polní 963, 735 14 Orlová-
Lutyně

Zvyšování a 
prohlubování vědomostí 
a praktických dovedností 
pedagogických 
pracovníků jejich dalším 
vzděláváním v oblasti 
pozitivního klimatu ve 
škole

Základní škola Havířov - 
Město Gorkého 1/329 
okres Karviná

příspěvková 
organizace

Gorkého 1/329, 736 01  
Havířov-Město



Usnesení č. 3/94 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 8

Strana 10

82/09 70640718 Umět žít vedle sebe

55 000     73,8% 03-12/09

93/09 00602094 Adaptační kurz GO
60 000     47,2% 05-12/09

94/09 00845311 Adaptační kurz

49 000     74,8% 08-09/09

Základní škola Tyršova 
1053, Frenštát pod 
Radhoštěm, Tyršova 1053

příspěvková 
organizace

Tyršova 1053, 744 01  
Frenštát pod Radhoštěm

Obchodní akademie 
Ostrava - Poruba

příspěvková 
organizace

Polská 1543, 708 00  Ostrava  
-Poruba

Střední škola poštovních a 
logistických služeb, Opava, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

Otická 23A/2886, 746 01 
Opava


	žádosti

